9. Rates non dant. 
10= 12 j. w. 
11 = 13 j. w. 
Vilulum etc. j. w. 
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Et pro O. 1. avena etc. j. w. 

Ja b I o n ka. 
Matthias scultetus penes lilteras lenet colonos duos. 
Vecturam vini inlegram O. 20. 

» salis » » 15. 
Attagines duos j. w. 
Equam elc. j. w. 
A mola etc. j. w. el operarium lenet. 
In urgere etc. j. w. 

Coloni Valachales No 18. Inquilini nulli. 
Possessio haec Jabłonka una cum aliis immediate sequen

libus possessionibus seplem ab omni censuum et laborum onere, 
quos videlicet iuxta ·urbarium ad arcem praestare deberent, a ca
seorum etiam et halerum Suae Cels. acceplione per ill'num olim 
d 11 um comitem palalinum cerlis de causis est exemta et suppor
tata, tali sub conditione, ut videlicet de Jabłonka coloni No 18, 
Sub Kulizek coloni No 8, Sub Wilczek coloni No 19, Sub Szama 
coloni No 8, Sub Harkabuz coloni No 6, de Bukowina coloni 
No 5, de Poschlia coloni o 8, et de Pekelnik coloni 1 o 11 in 
toto No colonos octoginla tres conslituentur: A die prima ianu
arii anni 1607 usque ullimum decembris anni eiusdem compulan
tur per angarias saltem per fl. oclo. Sequentibus vero annis, du
ranle S. Cels. beneplacilo per O. 12 singuli ad arcem Arwa sol
vere. Tum singuli Jablonkouienses coloni per rates tres, duas 
praestanles, terliam vilem annuatim pendere. Quibus caeteri ante
latarum possessionum coloni per trabes tres, necnon coloni Sub 
Kulizek rates octo in sub idium dare ac in eadem Jabłonka quo
libet anno sistere debebunl. Ad haec baptismi, nuptiarum et alia
rum solemnitalum necnon exequiarum tempore muneralia, ab 
ovibus vigesimam, attaginesque more solito. Ilem pnblicos comi
tatus et inter subditos contribuliones ac impositiones dare el sub-
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ire, necessitaleque urgente cum caeleris subdilis armatim insur
gere debeant et teneantur. 

Concessum iisdem, ut singulas Iites ( exceptis crirninalibus) 
in hac possessione Jabłonka praesente semper domino aliquo Ar
yensi, iure mediante revidere, disculereque liceat, et sit integrum. 
Parlique iudicio tali non conlentae appellatio ad ius arcense sit 
libera. Prout hec omnia in privilegio eisdem possessionibus per 
anlelatum olim D. C. P. dato el concesso, clarius expressa ha
benlur. Decimam scandularum insuper S. C. singuli dare lenentur. 

In eadem possessione habetur templum denuo erectum ac 
pro loco residentiae concionaloris excisus fundus colonicalis unus. 
Parochiani ad eandem ecclesiam spectantes et minislerio pasto
rum Polonorum cuiuscunque confessionis excilari ulentes, poe
nam florenorum Hungaricalium duodecim irremissibiliter exigen
lem incurrunt.